
Página 17199Número 121	 Sábado, 27 de mayo de 2017

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

3845	 Resolución del Director Gerente por la que se aprueba la lista 
definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión 
de plazas de Facultativo no Sanitario, opción Superior de 
Administradores del Servicio Murciano de salud, que fue convocado 
por la Resolución de 26 de enero de 2017 (BORM 02.02.2017).

1.º) Por medio de la Resolución de 26 de enero de 2017, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Facultativo no sanitario, opción: Superior de 
Administradores del Servicio Murciano de Salud (BORM 02.02.2017).

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, por el Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud se dictará la resolución, en el plazo 
máximo de dos meses, por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y 
excluidos al concurso de traslados y se fijará un plazo de diez días hábiles para la 
subsanación de defectos. 

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia. Simultáneamente, será expuesto junto con los correspondientes 
listados en los registros de las Gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que 
correspondan los puestos convocados, así como en el registro general y en la 
Dirección General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en c/ Central, 
n.º 7, Edf. Habitamia I. 30100 Espinardo, Murcia).

5.3.- En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso, indicándose respecto de estos últimos la causa 
de exclusión. 

5.4-. Las reclamaciones a la resolución a la que se refiere el punto primero 
de la presente base se resolverán por la que apruebe con carácter definitivo 
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dará la publicidad prevista 
en el apartado segundo. Contra dicha resolución se podrá interponer recurso 
de alzada ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad en el plazo de un mes, a 
contar a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia.

3.º) Conforme a lo previsto en la citada base específica, por resolución de 27 
de abril de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se aprobó 
la relación provisional de admitidos al citado concurso, que fue publicada en el 
BORM de 5 de mayo de 2017.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos, sin haberse presentado ninguna,

NPE: A-270517-3845



Página 17200Número 121	 Sábado, 27 de mayo de 2017

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente 
resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos al concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Facultativo no sanitario, opción: Superior de 
Administradores del Servicio Murciano de Salud (BORM 02.02.2017).

2.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia y será expuesta, junto con el correspondientes listado, en los lugares 
expresados en la base específica 5.ª, punto 2 de la convocatoria: el registro de 
las Gerencias a los que correspondan los puestos convocados, registro general del 
Servicio Murciano de Salud y sede de la Dirección General de Recursos Humanos 
de dicho organismo.

Asimismo los listados podrán ser consultados en las siguientes direcciones: 
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

Los aspirantes admitidos podrán consultar la información de la que dispone el 
Servicio Murciano de Salud sobre los servicios prestados en centros dependientes 
de dicho organismo, así como en el resto de la Administración Pública de la Región 
de Murcia, con el fin de que puedan comprobar la exactitud de los mismos y, en 
su caso, alegar lo que estimen oportuno. Dicha consulta se realizará a través de 
la dirección de Internet: https://sms.carm.es/traslados/, utilizando como clave 
de acceso el DNI junto con el código que se asigne a la solicitud y siguiendo para 
ello las instrucciones que la propia aplicación proporciona.

3.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 
podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

Murcia, 23 de mayo de 2017.—El Director Gerente, P.D. el Director General 
de Recursos Humanos (Res. de 12-2-2007, BORM n.º 67 de 22-3-2007), Pablo 
Alarcón Sabater.

NPE: A-270517-3845

www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/traslados
https://sms.carm.es/traslados


Página 17201Número 121	 Sábado, 27 de mayo de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

Página 1  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Salud 

22933841N 
27481988R 
34784758H 

DNI/NIE 

CAVAS MORENO, MARIA LUISA 
LOPEZ MARTINEZ, JOSE 
PINA GARCIA, JUAN JOSE 

Apellidos, nombre 

ANEXO   
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE GRUPO TECNICO DE LA FUNCION 

ADMINISTRATIVA/SUPERIOR DE ADMINISTRADORES DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE  

26 DE ENERO DE 2017 (BORM DE 02 DE FEBRERO DE 2017).  
 LISTADO DEFINITIVO DE  ASPIRANTES ADMITIDOS  

NPE: A-270517-3845


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	4866/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia, por la que se resuelve la convocatoria de 7 de febrero de 2017, para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5215/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan, para su provisión mediante el sistema de concurso de méritos, diversas jefaturas de servicio asistenciales en diferentes hospitales dependientes del Servicio 
	5213/2017	Resolución del Director Gerente por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Sanitario, opción Superior de Administradores del Servicio Murciano de salud, que fue c
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	4904/2017	Resolución de 17 de mayo de 2017, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se hace público el contrato programa, para el ejercicio 2017, suscrito por esta Consejería con el Consejo Económico y
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5224/2017	Resolución de 24 de mayo, de 2017, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial por la que se regula el proceso de admisión y matriculación de alumnos en las Escuelas Oficiales de Idiomas de la Región de Murc
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Fomento
	5173/2017	Anuncio de licitación del contrato de obras de reparación de hundimiento y mejora de drenaje en la carretera RM-553. Tramo: Blanca-A30. Expte. 31/2017.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	4918/2017	Recurso de suplicación 1.203/2016.
	4919/2017	Recurso de suplicación 548/2016.
	4920/2017	Recurso de suplicación 441/2016.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	4881/2017	Ejecución de títulos judiciales 86/2016.
	4917/2017	Despido/ceses en general 768/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	5163/2017	Sanciones 440/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	4908/2017	Despido/ceses en general 147/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4909/2017	Procedimiento ordinario 54/2016.
	4911/2017	Seguridad Social 241/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	4907/2017	Procedimiento de oficio autoridad laboral 606/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	4910/2017	Despido/ceses en general 41/2017.
	5159/2017	Procedimiento ordinario 608/2015.
	5164/2017	Procedimiento ordinario 611/2015.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	4877/2017	Ejecución de títulos judiciales 112/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	4873/2017	Ejecución de títulos judiciales 2/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4876/2017	Ejecución de títulos judiciales 170/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	4874/2017	Ejecución de títulos judiciales 143/2016.
	4875/2017	Ejecución de títulos judiciales 111/2016.
	De lo Social número Nueve de Málaga
	4757/2017	Procedimiento ordinario 200/2017.
	De lo Social número Dos de Salamanca
	4758/2017	Procedimiento ordinario 57/2017.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	5177/2017	Listado provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo para cubrir 5 plazas de Técnico de Administración General de la plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Santomera
	5172/2017	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 19 de mayo de 2017 por el que se convocan subvenciones para Educación para el año 2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-05-26T13:02:14+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



